
 

UCHWAŁA NR VI/37/2019 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Przerośl na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 

Gminy Przerośl uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 13.307.989,55 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 13.290.881,55 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 17.108,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 13.165.413,55 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 12.684.770,55 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 480.643,00 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Nadwyżka budżetu w wysokości 142.576 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki 

w wysokości 142.576 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 1.847.879,62 zł oraz łaczna kwota rozchodów 

w wysokości 1.990.455,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.500.000 zł. 

§ 7. Objaśnienie o dokonanych zmianach w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Zygmunt Dyczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 3259



 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/37/2019 

 

Rady Gminy Przerośl 

z 

Rady Gminy Przerośl 

z dnia 30 maja 2019r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY PRZEROŚL NA 2019R. 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY  

 

. 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 350 890,00 115 000,00 465 890,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 199 790,00 115 000,00 314 790,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 47 000,00 115 000,00 162 000,00 

   Własne 47 000,00 115 000,00 162 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 474 159,00 -20 000,00 454 159,00 

 70095  Pozostała działalność 219 440,00 -20 000,00 199 440,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

   Własne 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 118 315,00 -96 000,00 4 022 315,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 906 797,00 -96 000,00 2 810 797,00 

  4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 -96 000,00 12 000,00 

   Własne 108 000,00 -96 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 563 167,00 1 000,00 564 167,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 200,00 9 000,00 16 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00 

   Własne 0,00 9 000,00 9 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

36 643,00 -8 000,00 28 643,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 34 143,00 -8 000,00 26 143,00 

   Własne 34 143,00 -8 000,00 26 143,00 

Razem: 13 165 413,55 0,00 13 165 413,55 

Wydatki majątkowe: 384 643,00 96 000,00 480 643,00 

Wydatki bieżące: 12 780 770,55 -96 000,00 12 684 770,55 

    
 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 4 791 688,01 0,00 4 791 688,01 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 3 017 460,54 -96 000,00 2 921 460,54 

Dotacje na zadania bieżące: 302 678,00 0,00 302 678,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 398 914,00 0,00 4 398 914,00 

Obsługa długu: 118 910,00 0,00 118 910,00 

Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1, pkt. 2 i 3 

151120,00 0,00 151120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3259



1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Suwalskiego na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1098B Przerośl - Zusekno - Jemieliste 

w km. 1+050-02+050.

150 000,00

2. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika, 

oświetlenia w kierunku miejscowości Kol. Przerośl w km od 

0+000 do 0+518,16 oraz budową ciągu pieszo-jezdnego na 

odcinku przebudowanej drogi do cmentarza w km. 0+000 

do 0+111,18 w m. Przerośl gm. Przerośl wraz z budową 

kanalizacji

123 000,00

3. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w kierunku miejscowości Nowa 

Przerośl
25 000,00

4. 600 60016 6050 Budowa chodnika do cmentarza w miejscowości Pawłówka 14 000,00

5. 700 70095 6060 Zakup pługa 20 000,00

6. 700 70095 6060 Zakup przyczepy 20 000,00

7. 700 70095 6060 Zakup ciągnika 60 000,00

8. 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Przerośli
10 000,00

9. 900 90004 6050

Rewaloryzacja ul. Rynek w m. Przerośl w celu poprawy 

estetyki i dostosowania do wymogów współczesnych 

użytkowników

9 000,00

10. 900 90005 6050
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach 

komunalnych Gminy Przerośl
26 143,00

11. 926 92605 6050

Zwiększenie zaangażowania mieszkańców i organizacji 

pozarządowych w życie publiczne poprzez budowę placu 

zabaw w parku wiejskim w miejscowości Przerośl

23 500,00

x Ogółem 480 643,00

Par.
Rok budżetowy 

2019
Dział Rozdz.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VI/37/2019
Rady Gminy Przerośl
z dni 30 maja 2019r.

LP. NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3259



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VI/37/2019

Rady Gminy Przerośl

z dnia 30 maja 2019r.

2 915 699,20

1 4

Przychody ogółem: 1 847 879,62

2 347 879,62

Rozchody ogółem: 1 990 455,62

1 1 074 756,42

1 1 500 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3259



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VI/37/2019 

Rady Gminy Przerośl 
z dnia 30 maja  2019r. 

 
OBJAŚNIENIA O DOKONANYCH ZMIANACH W BUDŻECIE GMINY PRZEROŚL NA 2019R. 

 
Zmniejszono oraz zwiększono wydatki  w wysokości 124.000zł, z tego: 

1) 101.000zł zwiększono wydatki na inwestycję pn.: „Przebudowa drogi gminnej wraz z budową 
chodnika, oświetlenia w kierunku cmentarza „ w miejscowości Przerośl, 

2) 14.000zł zwiększono wydatki na sporządzenie dokumentacji na budowę chodnika do 
cmentarza w miejscowości Pawłówka, 

3) 20.000zł zmniejszono wydatki na zakup siewnika, 
4) 96.000zł zmniejszono wydatki na remont dachu na budynku Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Przerośli, 
5) 9.000zł zwiększono wydatki na sporządzenie map i dokumentacji na inwestycję pn.: 

Rewaloryzacja ul. Rynek w miejscowości Przerośl”, 
6) 8.000zł zmniejszono wydatki na dokumentację związaną z budową instalacji fotowoltaicznej 

na budynkach komunalnych Gminy Przerośl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3259


		2019-06-13T11:54:31+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




